
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) i članka 

9. Statuta Narodne knjižnice Vrbovec (Klasa: 612-01/00-01/55, Urbroj: 238-115-00-01) od 

25.1.2000. godine, ravnateljica Narodne knjižnice Vrbovec dana 30. prosinca 2016. donosi 

 

 

O D L U K U 

O  

IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

 

Članak 1. 

 

Određuje se Martina Sanković, ravnateljica Narodne knjižnice Vrbovec, kao službena osoba 

ovlaštena za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: 

službenik za informiranje). 

Podatci za kontakt službenika za informiranje iz st. 1. ovog članka su: 

Adresa: Trg Petra Zrinskog 7, 10 340 Vrbovec 

Tel.: 01 2791 043, faks.: 01 2791 110 

E-mail: narodna-knjiznica-vrbovec@zg.t-com.hr  

 

Članak 2. 

 

Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove:  

 rješava pojedinačne zahtjeve za ostvarivanje prava na pristup informacijama  

 osigurava redovito objavljivanje informacija 

 unaprjeđuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad ustanove 

 osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava na 

pristup informacijama 

 poduzima ostale radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja Kataloga informacija 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na službenoj internetskoj 

stranici Narodne knjižnice Vrbovec. 

 

 

Ravnateljica: 

 

Martina Sanković, prof. 

Klasa: 008-01/16-01/130 

Urbroj:  238/32-92-16-01      

U Vrbovcu, 30. prosinca 2016. 


